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بـازی سرنوشت

هفته چهارم از مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا با برگزاری بازی های 4 گروه نخست رقابت ها به اتمام 
رسید و با توجه به نتایج، تا حدودی چهره تیم های صعود کننده به دور بعدی مشخص شد. البته هنوز 2 
هفته تا پایان رقابت ها باقی مانده و این 2 هفته پایانی می تواند آبستن حوادث زیادی باشد. در ادامه نگاه 

دقیق تری به 4 گروه لیگ قهرمانان در منطقه غرب آسیا خواهیم داشت.

نگاهی به گروه های چهارگانه لیگ قهرمانان در غرب آسیا

در هفته چهارم ذوب آهن بــا پیروزی مقابل 
الوصل توانســت صعود خود به مرحله بعدی 
را قطعی کند. ذوبی هــا که در لیگ وضعیت 
خوبی نداشتند، موفق شدند 2 هفته زودتر به 
مرحله یک هشتم نهایی بروند و برای پنجمین 
بــار در مرحله حذفی حضــور یابند. این در 
حالی است که استقلال و پرسپولیس با 5 بار 
حضور در مرحله حذفی لیگ قهرمانان آســیا 
رکــورددار بودند اما حــالا ذوب آهن را کنار 

خود می بینند. ذوب آهــن در 2 هفته پایانی 
رقابت ها 2 بازی تشــریفاتی خواهد داشت اما 
برای حفظ صدرنشینی و قرعه آسان تر در دور 

بعدی باید امتیازات لازم را کسب کند.

در گــروه دوم رقابت ها الوحده امارات تنها تیم 
برنده در هفته چهارم بود تا ضمن رســیدن به 
صــدر جدول راه خود را برای صعود به دور بعد 
هموارتر کند. البته الوحده هنوز صعود خود را به 
دور بعدی قطعی نکرده و برای قطعی کردن این 
صعــود حداقل به یک برد دیگر هم نیاز خواهد 
داشت. نکته قابل توجه در گروه دوم این است 
کــه حتی الریان قعرجدولی هــم هنوز خود را 
حذف شــده نمی بیند و می تواند با رقم خوردن 

اتفاقاتی عجیب و غیرقابل پیش بینی صعودی 
معجــزه وار را تجربه کند. معادلات در این گروه 
حسابی پیچیده شده و احتمالا جای تیم های 

در دوهفته پایانی تغییر خواهد کرد.

استقلال با شکســت برابر الهلال برای صعود به 
مرحله حذفی به یک معجزه نیــاز دارد. الهلال 
را می تــوان از حالا یکی از تیم های صعودکننده 
دانســت و تیم دوم صعودکننده از بین استقلال 
و الدحیل انتخاب خواهد شــد. الدحیل در دور 
برگشــت خود را به امتیاز 7 رســانده و با فرض 
این که اســتقلال هفته بعد بتوانــد الدحیل را 
شکست بدهد چون بسیار بعید است بتواند نتیجه 
بازی رفت را جبران کند، باز هم به دلیل شکست 

در بازی های رودر رو رتبه آبی ها تغییری نخواهد 
کرد. بنابراین برد مقابل الدحیل کافی نیســت و 
اســتقلال علاوه بر برد در 2 بازی باقی مانده باید 

امیدوار باشد الدحیل امتیاز از دست بدهد.

پرسپولیس هم مثل اســتقلال در هفته چهارم 
باخت اما راه این تیم برای صعود به ســختی راه 
استقلال نیســت. در ادامه مسابقات پاختاکور 5 
امتیازی اولین حریف پرسپولیس است و بازنده 
این دیدار شانسی برای صعود نخواهد نداشت و 
نتیجه مساوی نیز تقریبا کار هر 2 تیم را سخت 
می کنــد. قرمزها با پیروزی برابــر پاختاکور و با 
شکست احتمالی الاهلی در خانه السد با 7 امتیاز 
به رده دوم می روند و در بازی پایانی نیز می توانند 

امیدوار به کســب برد باشند تا بی دردسر راهی 
مرحله بعدی شوند اما کســب هر نتیجه ای به 
جز 2 برد، تنها یک معنی دارد و آن خداحافظی 

زودهنگام نایب قهرمان سال گذشته است.
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پرسپولیس برد می خواهد، استقلال معجزه!

سپاهان پرسپولیس
فردا، ساعت20:15،  ورزشگاه آزادی

 آزادکاران مقتدرانه 
قهرمان آسیا شدند

مهار پاتوسی، مهار 
استقلال

سه پرسپولیسی کاندیدای 
بازیکن ایران از نگاه مارکا

نشــریه مارکا چاپ مادرید در یک نظرسنجی 
از کاربران سایت اینترنتی خود خواسته است 
که بهترین بازیکنان تاریخ فوتبال هر کشور را 
انتخاب کنند و در این نظرســنجی علی دایی، 
علی کریمی و مهدی مهدوی کیا سه کاندیدای 
کســب عنوان بهترین بازیکن تاریخ تیم ملی 

ایران معرفی شده اند.


